[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۱۱ شهریور ۱۳۹۳ - ۲ سپتامبر ۲۰۱۴]

اعدام بهاییان همدان؛ خاطرات ژینوس از هفت داماد

ژینوس نعمت محمودی، از اعضای محفل ملی بهاییان، ششم دیماه ۱۳۶۰ در سن ۵۲ سالگی اعدام شد، در دادگاهی غیرعلنی و بدون برخورداری از حق داشتن وکیل. او زن موفقی بود، بنیانگذار هواشناسی دریایی، تهیهکننده اطلس جغرافیایی ایران و نخستین زن ایرانی بود که به ریاست سازمان هواشناسی رسید.